






    

    	
        
    

    	
        Spolek

        S.O.S. Karviná, z.s.

        
        	
        

    
    
    
    	        
    		
            Menu
        		O nás
	Dokumenty a stanovy
	Karvinské nádraží
	Těžba pod městem
	Podmínky, které musí být splněny, ...
	Stop fámám  bojujeme s kachnami
	Veřejná schůze OKD 23.3.2012
	Oznámení záměru 2015 - 2035
	Karvinou vyděsil další otřes



	Média
	Články
	Videa
	Tiskové zprávy



	Akce
	Předání petice 19.6.
	Komunální volby 2014



	Korespondence
	Spolupráce
	Fotogalerie
	Užitečné odkazy
	Kontakt


	    	

            

            
                
                Kontakt
                S.O.S. Karviná, z.s.

Nám. Ondry Foltýna 15/45

733 01 Karviná - Staré Město

ID datové schránky: wehkvfn


				Korespondenční adresa:
				
Nám. Ondry Foltýna 15/45
733 01  Karviná - Staré Město


IČ: 22759093
            
                

                                                Číslo účtu: 251643422 / 0300
                Email: spoleksoskarvina@gmail.com

                 Facebook: KarvinaciProtiTezbe
                
            
            

            
            	Odkazy
            	Seismologický informační systém
            

            
            	Anketa
            	




Souhlasíte s rozšířením těžby pod Karvinou? 



  S těžbou NESOUHLASÍM 
  1639 hlasů / 70 %
  S těžbou SOUHLASÍM 
  696 hlasů / 30 %
  Zatím stále NEVÍM 
  14 hlasů / 0 %






            

            
            	Občasník
                   Občasník,
   září 2014



                   Občasník,
   leden 2013



            	   Občasník,
   květen 2012
  
                
              
            
            
            
            	
            

        

        

        
            
            
            
                        

       
   
        
    
    

    
    	
        Copyright © 2024 Creative Commons Česká republika  

		Pokud není uvedeno jinak, podléhá text  na těchto stránkách licenci  Creative Commons Uveďte autora – Nevyužívejte komerčně 3.0 Česko.

        Webové stránky od Ghostshape.com

    
    



